
  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

„„WWsszzyyssttkkoo  zzaawwiieerraa  ssiięę  ww  ssłłoowwaacchh::    

ppoocchhłłoonnęęłłaa  mmnniiee  mmiiłłoośśćć  ddoo  BBooggaa  ii  ddoo  bblliiźźnniieeggoo..    

JJaakk  mmoożżnnaa  zzoobbaacczzyyćć  BBooggaa,,  kkttóórreeggoo  zzaassmmuuccaa  ssiięę  zzłłeemm,,    

aa  ssaammeemmuu  nniiee  jjeesstt  ssiięę  ppooddoobbnniiee  zzaassmmuuccoonnyymm??    

NNiiee  cczzuujjęę  nniicczzeeggoo  iinnnneeggoo  ppoozzaa  pprraaggnniieenniieemm  cczzyynniieenniiaa  tteeggoo,,  cczzeeggoo  cchhccee  BBóógg””..  
  
  

śśww..  OOjjcciieecc  PPiioo  
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SSAANNKKTTUUAARRIIUUMM    MMAATTKKII    BBOOŻŻEEJJ    FFAATTIIMMSSKKIIEEJJ  

SSoossnnoowwiieecc  ZZaaggóórrzzee 



Wtorek   16. lipca 2021 – godz. 11 -  Kraków 

  

ŚLUBY   WIECZYSTE 

s. PATRYCJI  
 
 

We wtorek, 16. lipca 2024 roku,  

w Sanktuarium Ecce Homo św. Brata Alberta w Krakowie,  

podczas uroczystej Eucharystii, w atmosferze radosnej wiary,  

nasza parafianka s. Patrycja CZEKAJ złożyła wieczyste śluby zakonne  

w  Zgromadzeniu Sióstr Albertynek Posługujących Ubogim. 

Pod patronatem Matki Bożej z Góry Karmel, w obecności kapłanów, sióstr oraz rodziny i bliskich, 
siostra Patrycja potwierdziła swoje oddanie Bogu na całe życie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uroczystej Eucharystii przewodniczył – na osobistą prośbę s. Patrycji – ks. Dariusz Karoń,  

wikariusz z Jej rodzinnej Parafii Matki Bożej Fatimskiej w Sosnowcu Zagórzu,  

który również wygłosił okolicznościową homilię. 

W koncelebrze uczestniczyli: ks. Sławomir Woźniak - proboszcz Parafii Matki Bożej Fatimskiej  

oraz o. Albert OFM - franciszkanin z Parafii św. Franciszka z Asyżu w Chorzowie. 
 

Po wezwaniu wstawiennictwa Wszystkich Świętych s. Patrycja złożyła profesję  

na ręce siostry starszej, po czym podpisała deklarację życia w czystości, ubóstwie i posłuszeństwie. 

Po wypowiedzeniu specjalnej modlitwy konsekracyjnej główny celebrans – ks. Dariusz - wręczył 

siostrze neoprofesce krzyż jako znak zaślubin z Chrystusem, a siostra starsza przyjęła s. Patrycję       

w imieniu całego Zgromadzenia. Od tej chwili s. Patrycja stała się jego pełnoprawną członkinią. 
 

W uroczystości uczestniczyło 

siedmioro przedstawicieli naszej parafii, 

a wśród nich członkowie 

naszej GRUPY MODLITWY OJCA PIO, 

z którą s. Patrycja jest od lat zaprzyjaźniona: 

ks. Dariusz Karoń, Teresa Duszyc i Maria Owsik. 

 

 

  

 



  



 

  

 

  



 

 

  



 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

  



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Fot.: https://www.facebook.com/people/Siostry-Albertynki/100089497522588/ 

 



 

 

 

 

 

 

 
Fot.: Krystyna Winkowska  

 



   „DAR  SERCA”    

od naszej wspólnoty parafialnej  

przekazany s. Patrycji Albertynce 

(układ i dekoracja kosza upominkowego: Zuzanna Ludwikowska GMOP) 



Wtorek  16. lipca 2024  -  godz. 19  

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

Część formacyjną spotkania, prowadzoną przez ks. Dariusza, rozpoczęliśmy modlitwą               

do Ducha Świętego, a następnie modlitwą brewiarzową: „Nieszpory. Wtorek. Tydzień III”.                

Po odśpiewaniu pieśni ku czci św. Ojca Pio „Miłosierdzia sługo” i po modlitwie franciszkańskiej           

ks. Dariusz poprowadził  modlitwę  Słowem  Bożym – rozważano: Łk 18, 18-30 [TRZECI OKRES 

PODRÓŻY DO JEROZOLIMY. ZAPOWIEDŹ KLĘSKI. Trzecia zapowiedź męki                                  

i zmartwychwstania. Niewidomy pod Jerychem] oraz katechezę formacyjną „Roztropność 

woźnicą cnót” opracowaną przez ks. Andrzeja Liszkę – koordynatora Grup Modlitwy Ojca Pio diecezji 

tarnowskiej i zamieszczoną w Nr 4(148) Lipiec/Sierpień 2024 „GŁOSU OJCA PIO”. Następnie był też 

wspólny czas dzielenia z wykorzystaniem medytacji biblijnej opracowanej na podstawie książki 

„Tajemnice Ewangelii”  ks. Edwarda Stańka i odśpiewaniem pieśni „Będę śpiewał Tobie mocy moja”. 
 

W  części organizacyjnej spotkania: 

 ks. Dariusz Karoń, asystent duchowy Grupy Modlitwy, m.in.: 

 podziękował za udział przedstawicielek Grupy Modlitwy w uroczystej Mszy św.                

w Krakowie, w trakcie której nasza parafianka siostra Patrycja CZEKAJ złożyła 

wieczyste śluby zakonne w Zgromadzeniu Sióstr Albertynek Posługujących Ubogim;  

 poinformował o uzgodnionym na  październik tegorocznym „Diecezjalnym Dniu 

Skupienia” organizowanym przez GMOP z parafii św. Maksymiliana w Olkuszu            

oraz o już zarezerwowanym w Niepokalanowie lipcowym terminie naszego kolejnego        

„Dnia Skupienia” w 2025 roku; 

 zapraszał do udziału w: 

 Mszy św. dziękczynno-błagalnej w intencji s. Patrycji i Jej rodziny - w naszym 

Sanktuarium w sobotę 20. lipca o godz. 12; 

 planowanej na kwiecień 2025 roku pielgrzymce samolotowej do Fatimy i okolic 

(Portugalia i Hiszpania), której - z upoważnienia ks. proboszcza Sławomira - 

będzie duchowym opiekunem; 

 organizowanym 5. października 2024 roku spotkaniu w hali sportowej 

ArcelorMittal Park  w Sosnowcu z udziałem m.in. abpa Adriana Galbasa               

i bpa Artura Ważnego; 
 

 Izabella Rejzowicz, animatorka Grupy Modlitwy, poinformowała o otrzymaniu od o. Roberta 

Krawca, krajowego koordynatora GMOP, zaproszeń na organizowane dla czcicieli św. Ojca Pio 

kolejne spotkania modlitewno-formacyjne (m.in. Przeprośna Górka/Jasna Góra, Tenczyn)                            

oraz włączeniu się GMOP - poprzez zbiórkę do puszek w jedną z wrześniowych niedziel –       

w pomoc rodzinie na rehabilitację i  leczenie naszego parafianina Krzysztofa Pateraka. 
 

Na zakończenie spotkania odśpiewano Apel Jasnogórski, po którym odmówiono dziesiątkę różańca      

I Tajemnicy Bolesnej „Modlitwa Pana Jezusa w Ogrójcu”,                                                                                                               

a  następnie ks. Dariusz udzielił obecnym błogosławieństwa.  

Zebrano datki do „kapelusza”. 
 

 

  
 

96.  LIPCOWE WAKACYJNE 

spotkanie formacyjno-organizacyjne 

GRUPY  MODLITWY  OJCA  PIO 

w naszej Parafii, w którym uczestniczyli: 

ks. Dariusz Karoń – wikariusz Parafii, 

asystent duchowy Grupy Modlitwy, 

oraz zainteresowane osoby – czciciele św. Ojca Pio. 

 

 



 

 

  



 

 

  



 

 

 

 

 

 

  



Sobota   20. lipca 2024  -  godz. 12  

 
 

MSZA  ŚWIĘTA 

dziękczynno - błagalna 

siostry Patrycji Czekaj Albertynki i Jej rodziny 

z okazji złożenia profesji wieczystej. 

Uroczystą Eucharystię celebrowali:  

ks. proboszcz Sławomir Woźniak, 

który również wygłosił okolicznościową homilię 

oraz ks. Dariusz Karoń - wikariusz parafii. 

W Liturgii Słowa uczestniczyły siostry Albertynki, 

które także z chóru wspierały śpiewem pana organistę. 

W procesji z darami: 

Bożena Firlus 
s. Patrycja z relikwiami św. Brata Alberta 

Rodzice s. Patrycji 
Alicja i Władysław Kucharczukowie. 

 

Datki zebrane na tacę zostały przeznaczone dla sióstr Albertynek na pomoc ubogim. 
 

W imieniu całej wspólnoty parafialnej serdeczne życzenia wraz z „Darem Serca”  

i koszem upominkowym przekazały s. Patrycji: Bożena Potempa i Zuzanna Ludwikowska. 

Uroczystość zakończyła ceremonia ucałowania nowo nabytych  

przez nasze Sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej - od sióstr Albertynek - relikwii św. Brata Alberta. 

  

s. Patrycja  z  Rodzicami 
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W imieniu naszej wspólnoty parafialnej serdeczne życzenia przygotowała i odczytała Bożena Potempa. 

Natomiast parafialny „DAR SERCA” - wraz z osobiście pięknie udekorowanym                                                     

koszem upominkowym - przekazała  Zuzanna Ludwikowska. 

(Treść przekazanych życzeń na kolejnej stronie) 



 

,, UKOCHAŁEM  CIĘ  ODWIECZNĄ  MIŁOŚCIĄ”. 
 

Siostro  PATRYCJO! 
 

,,WSZYTSTKO  Z  BOGA … 

I  TO  ZIARNO  NA  ZASIEW,  I  ROLA,  I  TE  DESZCZE  JESIENIĄ  I  WIOSNĄ, 

I  TE  DWIE  MŁODE  RĘCE  DO  PRACY, KTÓRE  SPRAWIĄ,  ŻE SERCA  UROSNĄ... 

BÓG  TAK  ZECHCIAŁ, TAK  WSZYSTKO  WYMYŚLIŁ, ŻE  MOŻEMY  Z NIM  RAZEM  BUDOWAĆ. 

LECZ  NIE  MY, NIE  SWĄ  SIŁĄ  NIE  SAMI ! 

W  JEGO  SERCU  NAM  TRZEBA  SIĘ  SCHOWAĆ.... 

TO  JEST  WŁŚNIE  TA  DROGA  NAJWĘŻSZA. 

NIECH  PROWADZI  CIĘ  PROSTO  DO  NIEGO! 

ON  CIĘ  WYBRAŁ, POWOŁAŁ, UKOCHAŁ... 

NIECH  CIĘ  WSPIERA  I  CHRONI  OD  ZŁEGO.'' 

             

Droga Siostro  PATRYCJO  w  imieniu  naszej  PARAFII  życzymy: 
 

  Spełnienia marzeń – tych  małych i tych  wielkich, 

jakie by one nie były, po prostu  wszelkich! 

Niech świat z nawiązką odpłaca ci swoją dobrocią,  

tak jak ty obdarzasz ludzi swoją miłością! 

Życzymy,  by Boża Opatrzność zawsze nad tobą czuwała,    

 a Pani Fatimska otaczała cię płaszczem swej macierzyńskiej opieki. 

,,BĄDŹ   DOBRA  JAK   CHLEB”.      

SZCZĘŚĆ   BOŻE ! 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

św. Brat Albert Chmielowski 

(1845 – 1916) 

Św. Jan Paweł II beatyfikował go 

22 czerwca 1983 roku               

na Błoniach krakowskich,            

a kanonizował                         

12 listopada 1989 roku                  

w Watykanie.  

Jest patronem zakonów 

albertynek i albertynów, a w 

Polsce także artystów plastyków. 

Postacią brata Alberta, artysty, 

który porzucił sztukę dla służby 

Bogu, był zafascynowany Karol 

Wojtyła już w latach swojej 

młodości. Tej postaci poświęcił 

dramat "Brat naszego Boga", 

napisany w latach 1944-1950. 

Sztukę zaczęto wystawiać          

w polskich teatrach zaraz po 

wyborze kard. Wojtyły na 

papieża. W 1997 roku na jej 

podstawie powstał film              

w reżyserii Krzysztofa Zanussiego 

pod tym samym tytułem. 
 

W ikonografii św. Brat Albert 

przedstawiany jest                     

w szarobrązowym            

płaszczu zakonnym.                   

Ramieniem otacza ubogiego. 

 



 

 

 

 

ZZ  ddnniieemm  2211..  cczzeerrwwccaa  22002244  rrookkuu  

kkss..  ddrr  SSłłaawwoommiirr  WWooźźnniiaakk  

––  ddoottyycchhcczzaassoowwyy  AAddmmiinniissttrraattoorr  nnaasszzeejj  ppaarraaffiiii  ––  

oottrrzzyymmaałł  oodd  bbiisskkuuppaa  ssoossnnoowwiieecckkiieeggoo  AArrttuurraa  WWaażżnneeggoo  

nnoommiinnaaccjjęę  PPrroobboosszzcczzoowwsskkąą..  

SSeerrddeecczznniiee  GGrraattuulluujjeemmyy!!    CChhwwaałłaa  PPaannuu!!  



Wtorek   23.  lipca  2024 - godz. 18 --  śśww..  BBrryyggiiddyy  SSzzwweeddzzkkiieejj 

 
 

 

 

   Comiesięczna  Msza św. zamówiona przez naszą 

        GRUPĘ MODLITWY OJCA PIO –  w intencji: 

                   „Dziękczynno-błagalnej  

członków Grupy Modlitwy św. Ojca Pio i ich rodzin,  

   a także o twórczy rozwój grupy i w intencjach  

 zanoszonych za wstawiennictwem św. Ojca Pio”. 

 

Eucharystię  celebrował ks. Dariusz Karoń, asystent duchowy Grupy Modlitwy.  
 

W liturgii słowa udział brali członkowie naszej  GRUPY MODLITWY OJCA PIO: 

 czytanie mszalne    :  Piotr Czaja,  

 modlitwa wiernych :  Alicja Kucharczuk. 
 

W procesji z darami: 

Gabriela Skibińska  

Maria Owsik 

Bożena Firlus i Elżbieta Firszt  

Zuzanna Ludwikowska i Krystyna Rudnicka 

Iwona Deptuła i Elżbieta Firszt 

,Barbara Staśkiewicz i  Władysław Kucharczuk. 
 

Po Mszy św. nastąpiło wystawienie Najświętszego Sakramentu i ks. Dariusz poprowadził: 

nabożeństwo dziękczynno-błagalne, z Koronką do Najświętszego Serca Pana Jezusa,                         

wraz z odczytaniem intencji zanoszonych do Świętego Kapucyna. 
 

Na zakończenie nabożeństwa ks. Dariusz pobłogosławił zebranych Najświętszym Sakramentem, 

po czym  zebrani przystąpili do ucałowania relikwii św. Ojca Pio. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPRACOWANIE:   Zbigniew  Duszyc – kronikarz Grupy Modlitwy Ojca Pio  


